
 

 

Ladies Section Danmark 

Generalforsamling lørdag 28.03.09 

Gyttegård Golf Klub 

 

Efter at have spillet 18 huller i dejligt vejr mødtes vi til buffet og generalforsamling. 
Til stede var: 2 damer fra Alssund Golfklub, 5 damer fra Gyttegård, 1 fra Ikast,1 fra Aarhus, 
1 fra Sorø, 1 fra Silkeborg og 3 fra Aarhus Aadal, i alt 14 damer der repræsenterede 6 klubber. 
 
A:  Velkomst ved formand Ulla Buhl  
  Valg af dirigent: Lena fra Gyttegård  
 
 B: Formandsberetning ved Ulla 
 Herunder:  
 L-S består i øjeblikket af 19 klubber 
 128 damer spillede finalematch på Rømø 13.-14. Sept. 2008. 
  
 Indledende runder for L-S matcher 2009 finder sted i ugerne 19 - 21 - 24  

Hver deltagende klub fik udleveret de nye foldere samt 4 pk. Á 3 stk. L-S logobolde + 
gavekort til Golfexperten som præmier til de indledende runder. 

 
 Finalematch 2009 finder sted 12. - 13. September på Royal Oak golfanlæg. 
 Ophold på Hotel Scandic Kolding til en samlet pris pr. deltager på 1345 kr 
 (overnatniing lø/sø, greenfee lø/sø, spisning lørdag aften, morgenmad og frokost  
 i Royal Oaks klubhus søndag). 
  
 Herefter takkede Ulla bestyrelsen samt Bodil Brandt for deres arbejde. 
 En særlig tak til Bodil for mange års arbejde med at skaffe sponsorer. Hun har nu valgt at 
 trappe ned, og forlader os med udgangen af sæsonen, så der skal findes en afløser. 
 
 Der blev drøftet hvilke tiltag vi skal gøre for at få flere klubber med fra Sjælland 
 
C: Regnskab ved Bente Nordli 
 Resultatopgørelsse fra 2008 GODKENDT 
 Fastsættelse af kontingent for 2009. 800 kr for tilmelding og efterfølgende 500 kr pr. år 
 Budget for sæson 2009 GODKENDT 
 
D: Forslag fra bestyrelsen: INGEN 
 Forslag fra medlemmerne: INGEN 
 
E: Valg til bestyrelsen 
 Jytte Wikberg, Dragør 
 Åse Schou, Ikast valgt til suppleant 

Lene Gram Møller - genvalgt  
 
Valg af revisor: 
Liselotte Hallberg, Gyttegård 



 

 

 
 

E: Eventuelt 
 Da Bodil forlader os efter finalematchen blev der foreslået følgende: 
 Hver klub kommer med 2- 4 greenfee billetter til præmie. 
 Gyttegårds Inga Sørensen blev foreslået til ny sponsor ansvarlig, der vil blive rettet 
 henvendelse til hende. 
 I forbindelse med aftaler med sponsorer blev det gjort klart, hvor vigtigt det er at følge op 
 med telefonsamtaler og evt. besøg til sponsorer eller breve. 
 
 Der blev givet forslag om at hver medlemsklub kunne henvende sig til 2 - 3 nye klubber 
 om evt. medlemskab af L-S Danmark. 
 
 Bodil fortalte herefter om sit arbejde med vore sponsorer og hvilke gaver og beløb de 
 forskellige giver til præmie. 
 
F: Lene takker på bestyrelsens vegne Ulla for hendes arbejde gennem mange år i L-S. 
 Ulla får en kurv med 6 flasker vin  
 
 Ulla takker af 
 
 
 
 
Referat af  
Ettie Krarup 
20.04.09  
 
  
  
 
 
  
 


